
Obsah

Ekonomie sexu
Sexchat
Změkne
Sleduje pomo
Sleduje pomo II
Čekání na vzájemnou lásku
Začal být smutný
Začaly mi vadit i doteky
Když se staneme maminkami
Když se staneme maminkami II
Problém s přetahováním
Jak si zvýšit chuť na sex
Jak dosáhnout orgasmu
Četnost sexu
Děkuji
Erotické stránky
Požaduje po mně neustále sex
Prosím poraďte
Vztah na dálku
Bolest
Nepříjemné doteky 
Malý penis
Psychické problémy se ženami 
Kamarád mi nabídl benefit 
Kamarád mi nabídl benefit II 
Problém s bolestí a svěděním 
Zábrany
Pod vlivem alkoholu 
Představovala jsem si to jinak 
Předčasná ejakulace 
Orgasmus bez výstřiku 
Problém s ejakulací 
Já nahoře, on dole 
Problém se sebou 
Je chyba u mě?
Je hned hotov
Kdy se vrátí chuť na sex
Problém s orgasmem
Hysterektomie
Lhal mi, mám odejít?
Bez vzrušení

6
13
14
15
16 
16 
17
19
20 
21 
22 
24 
26 
27
27
28
30
31
32
33
34
35
36 
38
41
42
43
43
44
46
47
47
48
51
52
52
53
54
54
55 
57

156



Jak vylepšit techniku 58
Mám přítele, ale přitahuje mě kolega 60
Změna polohy 61
Jak na orální sex 61
Zvětšené bříško 62
Vztah к manželovi po porodu 63
Přítel je unavený 64
Hormonální antikoncepce 64
Příčina 65
Stres z preventivní prohlídky 66
Stres z preventivní prohlídky II 67
Otěhotnění 69
Pohled muže 69
Násilné představy 70
Orální uspokoj ování 71
Krev 72
Na seznamce 72
Pomoc s vyvrcholením 73
Po letech 74
Žijeme jako kamarádi 74
Nedokončí milování 78
Nerovnoměrnost stydkých pysků 78
Chemie - láska a milování 79
Dobrý večer, 79
Pokles sexuální aktivity u mužů ve 30 letech 80
Partner mi s ničím nepomáhá 81
Pomohou erotické pomůcky? 82
Sex jednou měsíčně 83
Vysazení antikoncepce 83
Nechuť к sexu 84
Neplodnost 85
Strach 85
Nechce řešit problém s erekcí 86
Dělám něco špatně? 86
Zoufalství 87
Malý zájem o sex 89
Trápení 90
Chtěl bych přítelkyni 91
Nemám chuť na sex 93
Zvuky při sexu 93
Co s tím? 94
Menstruace začala dřív 95
Nedokážu se vzrušit 95

157



Při sexu ve mně „lítá“ 96
Partner nemá chuť na sex 96
Mohu být těhotná? 97
Vymlouvá se? 98
Doplňující otázka 98
Strašně se stydím 100
Fotka kolegyně 100
Jiná zkušenost 101
Bez intimity 103
Pokukuje po kolegovi 104
Anální sex 105
Těhotná? 105
Manžel nechce odpovědět, možná se bojí 106
Kde je problém? 108
Jak pracovat na vztahu 110
Problém? 111
Sex po operaci 111
Sex je nezáživná činnost 113
Normální? 114
Síla vzdoru 115
Jsem opravdu ta špatná? 115
Chci být normální 117
Nevím, čím to je 119
Problém se sexem 119
Díky 122
Podvádím přítele 122
Sex s jiným mužem 123
Sex 124
Sexuálně náročná 125
Doplňující informace 128
Impotence psychická po odkopávání od žen 128
Druhý dotaz 130
Stresují mě muži 131
Citlivé bradavky 133
Impotence 133
Jak ho zlepšit? 135
Nechybí mu sex 136
Jak vrátit něhu 137
Jak vrátit něhu II 138
Sex na 2 minuty 140
Vztah bez sexu 140
Mokrá při milování 142
Necítím se šťastná 142

158



Nesouhlas
Už ho nepřitahuji
Žádný prožitek
Nemá zájem o sex se mnou
Nedokážu si najít přítelkyni
Sex s jiným mužem
Spokojenost se sexem
Anální sex
Nevím si rady
Stereotyp

145
145
148
148
150
150
151 
151
153
154


